Oryginał podpisany przez obecnych.

Sędzia Komisarz masy upadłości firmy „D. Korngold i M. Beinstok”,

w osobach Dawida Korngolda i Mendla Beinstoka.

Wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli powyższej masy, aby przybyli do kawiarni 2 Wydziału Sądu Handlowego w Warszawie (Długa № 7) w dniu **18 (30) Lipca 1894 r.**, o godz. 10½ rano, z dowodami usprawiedliwiającymi ich pretensje, dla przedstawienia potrójnej liczby kandydatów na syndyków tymczasowych rzeczzonej masy.

Warszawa, II Lipca 1894 roku.

Sędzia Komisarz **S. Brun.**

Zgodnie z oryginałami.
999

Marek Kuratów Adwokat Przysięgły.